
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QGDOXXQNR12BN4RIKRFORG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 19 de Julho de 2017 • Ano V • Nº 534

• Extrato de Contrato n° 20170705001-CUL/ESP/TUR.- Processo de 
Licitação: Pregão Presencial Nº. 10.002/2017-PP - Objeto: Aquisição 
de material esportivo, pedagógico, fardamento, e de divulgação para 
implantação do projeto "brincando com esporte", junto à secretaria 
municipal de esporte de São Benedito. (Empresa vencedora: Jadson 
Moreira Taumaturgo-ME.). 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20170705001-CUL/ESP/TUR.- PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão 
Presencial nº. 10.002/2017-PP | OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, 
PEDAGÓGICO, FARDAMENTO, E DE  DIVULGAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO 
"BRINCANDO COM ESPORTE", JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE SÃO 
BENEDITO. VALOR GLOBAL:  R$ 80.369,30 (oitenta mil, trezentos e sessenta e nove reais e 
trinta centavos). | VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2017. | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
PROJETO / ATIVIDADE: 10.01.27.812.2702.2.097. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO   FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO/ REPASSES 
DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº. 838361/2016.- 
SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE CULTURA , ESPORTE 
E TURISMO, representada pela Srª. LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA FROTA SOUSA e 
de outro lado a empresa: JADSON MOREIRA TAUMATURGO-ME, inscrita no CNPJ nº. 
11.049.892/0001-31, representada pelo seu titular,  Sr. Jadson Moreira Taumaturgo. FORO:
COMARCA DE SÃO BENEDITO. DATA: 05/07/2017.

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QGDOXXQNR12BN4RIKRFORG

Quarta-feira
19 de Julho de 2017
2 - Ano V - Nº 534


		2017-07-19T14:44:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




